
UCHWAŁA NR LIX/330/23 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie do realizacji zadań z zakresu utrzymania dróg publicznych 
związanych z letnim utrzymaniem dróg w roku 2023. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1693, poz. 1768, poz. 1783, poz. 1768, poz. 2185 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Dobryszyce przejmuje zadanie z zakresu właściwości powiatu dotyczące letniego utrzymania 
dróg powiatowych na terenie Gminy Dobryszyce w 2023 roku. 

§ 2. Przejęcie zadania określonego w § 1 nastąpi na podstawie stosownego porozumienia zawartego 
pomiędzy Zarządem Powiatu Radomszczańskiego a Wójtem Gminy Dobryszyce, w którym to porozumieniu 
zostaną zawarte zasady i terminy przekazania środków finansowych na wykonanie ww. zadania. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia porozumienia z Powiatem w sprawie przyjęcia do realizacji 
zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0B732BE-1FBC-445A-8671-20FD4AF3740B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


